
UCHWAŁA NR XLIII/253/2021
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 26 lutego 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty stałej za 
pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Rykach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 i 1378) oraz art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021r. poz. 75) Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/243/2021 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 15 stycznia 2021r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty stałej za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Rykach 
(Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 371) w §1 dodaje się ust.3 w brzmieniu: „Za każdą dodatkową godzinę opieki 
wykraczającą poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka w żłobku ustala się dodatkowej opłatę w wysokości 
22 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ryk 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ryszard Bieńczyk

Id: LVKAL-HOOJW-FLUDP-ERQBH-JDUHT. Podpisany Strona 1




